
Basında çıkan haber ve söylentiler hakkında kamu açıklamasıdır.
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Son günlerde çok sayıdaki medya kuruluşu tarafından kamuoyuna aktarılan ve Şirketimizle ilişkilendirilen "Ak  Energy 
Elektrik Enerjisi Tedarik Toptan Satış Ltd. Şti." isimli şirkete ait haberlere dair Sermaye Piyasası Kurulunun,  II-15.1 "Özel 
Durumlar Tebliği"nin, "Haber ve  söylentilerin doğrulanması" başlıklı 9. Maddesine istinaden açıklama  yapılması 
zaruriyeti doğmuştur.

Haberlerde Suriye'nin kuzeyindeki bazı kentlerde faaliyet gösterdiği ve  elektrik kesintileri sebebiyle protesto  edildiği 
belirtilen "Ak Energy Elektrik Enerjisi Tedarik Toptan Satış Ltd. Şti." ünvanlı şirketin, Şirketimiz Akenerji  Elektrik Üretim 
A.Ş. ile herhangi bir ilişkisi bulunmadığı gibi, Şirketimizin  söz konusu ülkede hiçbir faaliyeti bulunmamaktadır.

Buna ilaveten, Şirketimiz Akenerji Elektrik Üretim A.Ş. tarafından marka  hakkına tecavüz ve haksız rekabetin tespiti, 
önlenmesi ve durdurulması ile  ticaret ünvanının sicilden terkini ve mezkur ünvanın üçüncü kişilere  devredilmesinin 
önlenmesi amacıyla ihtiyati tedbir kararı verilmesi talepleriyle Ak Energy Elektrik Enerjisi Tedarik Toptan Satış Ltd. Şti.'ne
karşı hukuki süreç başlatılmıştır.

Saygılarımızla,

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


